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Megbetegedett a két 
szegedi megasztáros 
Mindkét szegedi megasztáros 
betegen lép ma színpadra: 
Gusztos Bence torokfájással, 
Varga Detti arcüreggyulladás-
sal küzd. Nagy szükségük van 
tehát a szavazatokra, amelyek 
továbbjuttathatják őket a 
döntőbe. 

CSONGRÁD MEGYE 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Megfeszített munkával ké-
szül a Megasztár 13 legjobb 
énekese a mai versenyre, 
ahol kedvenc dalukat adhat-
ják elő. Két szegedit lehet 
szavazatokkal támogatni: 
Gusztos Bencét é s Varga Det-
tit. Az énekesek a múlt heti 
döntő után többi társukkal 
együtt beköltöztek a Mega-
sztár-házba, ahol azonnal ki-
sebbfajta vírusfertőzés ter-
jedt. Ez Bencét sem kímélte, 
a 17 éves fiú köhögéssel és 
torokfájással küzd. Szeren-
csére azonban nincs nagy 
baj, mint mondta, ez nem le-
het akadálya annak, hogy ki-
álljon Lenny Krawitz számá-
val, amelyet ma estére vá-
lasztott. 

Detti még Bencénél is rosz-
szabbul járt: úgy tűnik, ő arc-
üreggyulladást kapott. Lap-
zártánkig nem sikerült elér-
nünk, hiszen tegnap reggeltől 
estig próbáltak a mai műsor-

A szegedi Gusztos Bence és Varga Detti öröme nem felhőtlen: mindketten megbetegedtek. FOTÓK: TV2 

együttes. A szentesi-csong-
rádi fiúk a héten botrányuk-
kal kerültek rivaldafénybe: a 
három Seres testvérrel, An-

tallal, Krisz-
M Detti nincs jól, és csak remélni 
tudjuk, hogy gyógyszerekkel rend-
be hozható az élő show idejére. 
Keresztesi Nikolett 

ra. A produkció sajtóreferen-
se , Keresztesi Nikolett az t 
mondta, Detti nincs jól, és 
csak remélni tudják, hogy 
gyógyszerekkel rendbe hozha-
tó az élő show idejére. 

A Megasztár mezőnyének 
van még egy Csongrád me-
gyei képviselője, a Fivérek 

tiánnal és 
Róberttel fel-
l é p ő Jámbor 
Béla basz-
szusgitáros 
az osztálytár-

saival viccelődött az egyik 
közösségi portálon tiltott 
szerekről, amit többen komo-
lyan vettek. Utólag elmond-
ta, nagyon megbánta, hogy 
ezzel kellemetlen helyzetbe 
hozta együttesét, de nem 
gondolta volna, hogy ez lesz 
egy tréfából. 

A szentesi-csongrádi Seres Róbert, Antal és Krisztián már készül 
a szombati produkcióra. 
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Mindenhol jó, de miért jó Szentesen? 
Az ember életét, napi hangulatát 
jelentős mértékben befolyásolja, 
hogy milyen hatás éri a környezete 
részéről. Legfontosabb természe-
tesen az, hogy legyen hol laknia, 
legyen fizetőképes munkahelye, 
de az új évezredre kiderült, hogy 
az ember igényei ennél már 
magasabbak. 

Szentes város otthont nyújt és törek-
szik arra, hogy a változó gazdasági 
viszonyok ellenére is minél többek 
megélhetését támogassa. A település, 
mint a történelem folyamán már oly 
sokszor, befogadó. Mindazok számá-
ra lehetőséget nyújt a kiegyensúlyo-
zott életre, aduk nyitottak az érték-
teremtésre, a város fejlesztésére. 
Az „élhető város" fogalma nemcsak 
az infrastruktúrát, a szép épülete-
ket, a járható utakat, a megfelelő 
ellátási rendszert jelenti, hanem 
olyan helyi mikroközösségek létét és 
működését, melyek miatt érdemes 
éppen itt élni, és nem másutt. 
Minél többen képesek egy helyi kö-
zösségre kedvező hatást gyakorol-
ni az élet különböző területein 
(művészet, természettudomány 
stb.), annál nívósabb környezetet 
biztosítanak az egyénnek. 
A kultúra, a sport, a szabad aka-
ratból létrejött és fenntartott közös-
ségi élet megtapasztalásának élmé-
nye egy olyan többletet képes adni, 
amely nélkülözhetetlenné válik az 
ember számára. 

Az önkifejezés lehetősége, mások 
értékeinek felismerése és a tőlünk 

távol eső viselkedésformák, szoká-
sok elfogadása egy magasabb szintű 
társadalmi élet velejárói. Mégis fel-
merül mindenkiben a kérdés, hogy 
mit érzünk lakosként a városunkról, 
miben különbözik az élet más tele-
pülésekhez képest? 
Minden településen élnek és dol-
goznak emberek, de mit kap az 
egyén a közösségtől? 
Nem vagyunk egyformák. Egy város-
ban különböző vallású, identitású, 
társadalmi berendezkedésű ember 
él. Vannak tősgyökeres helyi lako-
sok és betelepültek, cselekvők és 
passzívak, családosok és családon 
kívüliek, de egy nagy közösséget al-
kotva válnak igazán várossá. 
Más ízlések és más érzések, kevere-
dő nyelvek, változó kultúrák, azo-
nos és ellentétes beállítottságok, de 
mégis van egy valami, amire min-
denkinek egyformán szüksége van: 
Szabadság. A szabadság iránti vágy 
és forma minden ember veleszüle-
tett kiváltsága. Egyre többet kell ál-
doznunk a munkánkban, egyéb he-
lyeken és egyre kevésbé érezzük, 
hogy szabadon élhetünk. 
Szabadnak lenni annyit jelent, hogy 
a törvényes keretek között azt tenni, 
amit akarunk, amit gondolunk, és 
amit érzünk. Ez nem könnyű és csak 
olyan környezetben lehetünk igazán 
szabadok, ahol nem korlátozzák a 
céljainkat, a vágyainkat. 
Szentes. Az egyén és a közösség 
szabadsága ritkán találkozik. Szen-
tes város azon ritka kivételek közé 
tartozik, ahol egy diák, egy fiatal 

család, egy kétkezi munkásember, 
egy művész, egy nyugdíjas ember 
egy városban élve, jól megfér egy-
más mellett. 
Mit jelent egy városban szabad-
nak lenni? 
A művelődés, a sportolás, a kikapcso-
lódás igénye és elérhetősége. A sza-
badidő cselekvő eltöltése Szentesen 
teljes körűen rendelkezésre áll. Az 
operett és a rockzene, a táncklubok, 
az extrém sportok és labdajátékok 
színesítik a hétköznapok világát. 
A jégpálya, a gokart, a strandfürdő, 
az evezés a Kurcán ezrek szabadság-
érzését, kikapcsolódását teszi telje-
sebbé. A mozgás, a találkozások, a 
programok, az előadások, a hang-
versenyek töltik meg élettel az új és 
az örökül kapott, szépen felújított 
középületeket, tereket, utakat: ezál-
tal veszik birtokba a város lakói a 

megszépült, megújult infrastruktúrát, 
így kapcsolódik össze az építés és a 
létrejövő produktum tartalommal 
való feltöltése. így adunk életet a kö-
veknek, így lesz a településből város! 
Szabadon vehetek a közösség kíná-
latából és szabadon tehetek a magam 
örömére; a közösség javára. Ezt élni 
és megélni nagyszerű kincs, az utó-
doknak átadni felelősség, a turis-
táknak megmutatni lehetőség, és 
megőrizni: ez az egyetlen, köteles-
ség. Szeretem. Szeretem, mert az 
enyém, a déd és a miénk. Megbecsü-
löm, mert számos helyen a világban 
ez nem adatik meg. Szabadon élni, 
gondolkodni, beszélni és cseleked-
ni, dolgozni és családban élni, gyer-
mekek számára jövőt formálni, ez 
jelenti azt összességében, amiért 
bár sok helyen jó élni, de a legjobb 
mégis itthon, Szentesen. (x) 

HUSZ EV UTAN VISSZAVONUL A POLITIKATOL 

Elköszönt Gilicze János 
Húsz év után búcsúzott el az 
aktív politikától Gilicze jános 
(képünkön) önkormányzati 
képviselő, Makó volt alpolgár-
mestere. Azt mondja, levéltá-
rosként különösen izgalmas fel-
adat volt számára részt venni a 
helyi közéletben - idejét mos-
tantól tudományos munkáinak 
és unokáinak szenteli. 

MAKÓ 
SZABÓ IMRE 

Nem indult újra képviselői 
mandátumért, így húsz év 
után búcsút intett a helyi köz-
é l e t n e k Gilicze János vá ros -
atya, volt alpolgármester. Úgy 
érezte, 60 évesen ideje átadni 
a stafétabotot a fiataloknak. 
Idejét mostantól 3 unokájá-
nak és tudományos munkái-
nak szenteli - civilben levél-
táros. Rajta kívül egyébként 
még 3 olyan tagja volt a makói 
testületnek, aki a rendszervál-
tástól képviselő volt, közülük 
a z e n b a n c s a k Nagy Lajos kö-
szönt el , Gáspár Sándor é s Si-
ket István most is jelölt. 

Gilicze Jánost mindig is ér-
dekelte a közélet, a magyar-
ság sorsa, így természetes 
volt, hogy 1988 októberében 
ott volt az MDF makói alapítói 
között. E párt színeiben politi-
zált addig, amíg az országos 
vezetés a makói szervezetet 
fel nem oszlatta. Utólag úgy 
érzi, jó, hogy így történt, mert 
a Dávid Ibolya-féle pá r tveze -
téssel a végén amúgy sem tu-
dott közösséget vállalni, a 
párt eltűnése pedig igazolni 
látszik azt, hogy nem ő járt 
rossz úton. Mivel a határon 
túli magyarokkal jó kapcsolat-
ban áll, külügyi tanácsnok-
ként sokat tett azért, hogy Ma-
kónak legyenek testvérváro-
sai. Azt mondja, talán Nyu-
gat-Európa felé korábban 
nyitni kellett volna, de a meg-

lévő kapcsolatokban is nagy 
lehetőségeket lát. 

Közéleti szerepvállalásának 
egyik érdekes momentuma, 
hogy 2002-ben elfogadta az 
MSZP-s városvezető, Búzás Pé-
ter felkérését az alpolgármeste-
ri tisztségre. Ezt máig nem bán-
ta meg. Hangsúlyozza: akkor a 
baloldal 2/3-os többséget szer-
zett a testületben, a polgármes-
ter pedig feltételek nélkül aján-
lott a jobboldalnak alpolgár-
mesteri, bizottsági tagsági és 
elnöki tisztségeket, amit együtt 
fogadtak el. Ha másként dönte-
nek, nem éltek volna egy jó le-
hetőséggel - összegez. Hozzá-
teszi: a most véget érő ciklus-
ban is kapott hasonló ajánla-
tot, de már feltételekkel - így 
nemet mondott. 

A húsz évre visszatekintve 
örül, hogy részese lehetett a 
demokrácia kialakulásának, a 
helyi közéletnek. Megjegyzi 
azonban, hogy megtanulta, 
egy önkormányzati képviselő-
nek valójában jóval kevesebb 
hatalma van, mint amennyit 
az emberek elképzelnek. 
Egyedül azt bánja, hogy nem 
tudott a választókerületéért 
még többet tenni. 

Ut épül Románia 
és Kübekháza között 
KÜBEKHÁZA. A Csongrád me-
gyei település önkormányzata 
készül Románia Schengen utá-
ni időszakára. A napokban ké-
szültek el a Kübekházát a romá-
niai Óbébával összekötő mint-
egy 1600 méteres útszakasz 
magyar oldalának terveivel. Az 
önkormányzat szeretné, ha mi-
nél hamarabb megépülhetne a 
két falu közötti út, amely új le-
hetőségeket nyújtana mindkét 

település számára. Az ügyben 
Molnár Róbert po lgá rmes te r 
felvette a kapcsolatot a Nem-
zetgazdasági Minisztériummal, 
és a Csongrád Megyei önkor-
mányzat támogatását is kérte. 
Az önkormányzat el szeretné 
érni, hogy a szomszéd falu ma-
gyar ajkú gyerekei is a kübek-
házi iskolába járhassanak, mi-
vel ott a közelmúltban meg-
szűnt a magyar nyelvű oktatás. 

a pertecl ttart Grow Group 
Palánta Kft. 

KERTESZEK FIGYELMEBE! 
A Grow Group Palánta Kft. 

2010. október 4-től megkezdi 
a 2011. évi palántaszerződések kötését. ••• 

Kőzetgyapotos, tőzegtápkockás, cserepes, tálcás 
zöldségpalánták nevelése és forgalmazása egész 

évben, csak megrendelés alapján. ••• 

Érdeklődni lehet: hétfőtől péntekig 7-16 óráig 
telefonon: 63/480-050, 

személyesen: Felgyő, Maisai út /., 
e-mailben: growgroupdpinviteihu 
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